
  
 

Uchwała Nr XLVII / 560 / 2014    

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia  17 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie: przyjęcia wstępnej listy rankingowej zadań powierzonych w zakresie 

remontów placówek oświatowych przewidzianych do realizacji w 2015 roku. 

  

Na podstawie §6 ust. 1 pkt 1 Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony stanowiącego załącznik 

nr 3 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6.11. 2002 r. Nr 243, poz. 3278 z późn.zm..) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 

§1 

Wnioskuje się o wycenę następujących zadań inwestycyjnych i remontów w placówkach 

oświatowych, które Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony planuje realizować w ramach zadań 

powierzonych: 

  

1. Szkoła Podstawowa nr 114, ul. Łąkowa 31 – wymiana oświetlenia, remont parkietu w sali 

gimnastycznej. 

2. Przedszkole nr 20, ul. Ułanów 38 – remont szachtów oraz wykonanie izolacji pionowej. 

3. Przedszkole nr  65, ul. Strzelców 5 -  remont i ocieplenie elewacji, likwidacja pęknięć na 

ścianie od strony zachodniej.  

4. Przedszkole nr 123, ul. Miechowity 4 – remont elewacji z ociepleniem.  

5. Przedszkole nr 162, ul. Duchacka 3 – ocieplenie elewacji, odgrzybianie ściany, izolacja - 

kontynuacja. 

6. Przedszkole nr 162, ul. Kazimierza Odnowiciela 4 – wymiana instalacji elektrycznej oraz 

tablic rozdzielczych. 

7. Przedszkole nr 178, ul. Sudolska 3 – remont schodów wejściowych i bocznych „wymiana 

nawierzchni i tynków”. 

8. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 9, ul. Seniorów Lotnictwa 5  – wymiana płytek PCV 

– kontynuacja.  

9. Gimnazjum nr 9, ul. Kazimierza Odnowiciela 2  – wymiana płytek PCV w szatni, salach 

lekcyjnych i na korytarzach. 

10. Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Strzelców 5a  – kompleksowy remont zaplecza sali 

gimnastycznej wraz z wymianą kanalizacji wewnętrznej. 

11. Szkoła Podstawowa nr 64, ul. Sadzawki 1  – wymiana instalacji co – kontynuacja.  

12. Przedszkole nr 12, ul. Miechowity 11 – adaptacja mieszkania służbowego.   

13. Przedszkole nr 122, ul. Fiołkowa 13 – wykonanie izolacji pionowej fundamentu oraz 

odwodnienie chodnika przy wejściu głównym.  

14. Szkoła Podstawowa nr 95, ul. Wileńska 9 – remont sali gimnastycznej, wymiana 

oświetlenia.  

15. Przedszkole nr 14, ul. Młyńska Boczna 2 – remont fundamentów, stropów i ścian 

konstrukcyjnych, ocieplenie elewacji, remont schodów, cokołu i opaski. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
           Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                            Prądnik Czerwony 

 

                                                                                           Tomir Myśliborski 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z obowiązkami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony. 


